
２０２２年８月２４日 

ご家族、関係各位 

特別養護老人ホーム 風の樹 

施設長 大堀 満 

 

 

 

ご利用者及び職員の新型コロナウイルス感染について（最終報） 

 

 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当施設におきまして新型コロナウイルス陽性者が出ました事を８月１６日付け（第６報）

にてお知らせいたしましたが、その後、感染の拡大は無く８月２１日を持ちまして特養入所

者の健康観察期間が終了しました。その後、散発的に職員の新型コロナウイルス陽性者が出

ている状況ですが、感染が確認された職員が担当しているユニットの入所者の方へは随時

PCR 検査を行っており、現在のところ特養入所者への感染は確認されておりません。今後

は入所者の方の感染が確認された場合、ホームページ上にてご報告いたします。 

 

 

詳細は以下の通りでございます。 

 

８月１７日（水）  職 員 １名 

 

８月１９日（金）  職 員 １名 

 

８月２２日（月）  職 員 １名 

 

８月２３日（火）  職 員 １名 

            

現在の陽性者数   職 員 ４名   入所者 ０名 

 

 

ご利用者、ご家族、関係事業所の皆様には大変ご心配・ご迷惑をお掛け致しますが、ご理

解・ご協力お願い申し上げます。 


